[bookmark: _GoBack]第７号様式（第８条関係）

年　　月　　日

富里市長　　　　　　　　　　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
連　絡　先

富里市後援行事実施報告書

　富里市の後援の承認を受けた行事を下記のとおり終了しましたので、富里市行事の共催及び後援に関する規則第８条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
	行事の名称

	行事の趣旨
及び概要

	他の共催者・
後援者名

	実施日時

	実施場所

	参加者数

	参加費
	　□ 無　　□ 有（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	(1)　行事の収支決算書（別紙）
(2)　その他市長が必要であると認める書類

	備考

注　各欄に必要な事項を記入し、該当する□にレ印を記入してください。